
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 липня 2025 року № 163

Про затвердження висновку
про вартість майна

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», законів України «Про приватизацію державного та комунального
майна», «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в
Україні» пунктів 16, 17 Методики оцінки майна, затвердженої постановою
Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2003 року № 1891, враховуючи
позитивну рецензію на звіт про оцінку майна, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок про вартість нежитлової будівлі загальною площею
1420,7 кв.м., що знаходиться за адресою Полтавська обл., Лубенський р-н., с.
Тополеве, вул. Осіновського Руслана, буд.7, виконаний суб’єктом оціночної
діяльності ФОП «Беркут Ігор Юрійович» (оцінювач І.Ю. Беркут). Ринкова
вартість об’єкту оцінки станом на 09 липня 2025 року становить 317 483,00 грн.
(Триста сімнадцять тисяч чотириста вісімдесят три гривні) без врахування ПДВ.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцев
	ВИРІШИВ:

